Dodatok ¢.2

k Zmluve o dielo uzatvorenej dna 23.7.2021
podla § 536 a nasl. zdkona ¢. 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika

Objednavatel’:

Obchodné meno:
Sidlo:
Kontaktna adresa:

Statutarny zastupca.

ICO:

DIC.

Mobil:

e-mail:

Bankové spojenie:
IBAN:

webové sidlo:

Zhotovitel’:
Obchodné meno:

Sidlo:
Kontaktna adresa:

Statutarny zastupca:

ICO:

DIC:

Mobil:

e-mail:

Bankové spojenie:
IBAN:

Bankové spojenie:
IBAN:

webové sidlo:

Cl. 1.
ZMLUVNE STRANY

Obec Cifer

Nam. A. Hlinku 31, 919 43 Cifer
Obecny Grad, Nam. A. Hlinku 31, 919 43 Cifer
Mgr. MaroS Sagan, starosta obce
00312347

2021133697

0915 930 737

starosta@cifer.sk

VUB Trnava

SK66 0200 0000 0000 0292 3212
https://www.cifer.sk

CS, s.r.o.
Strojarenska 5487, 917 02 Trnava
Strojarenska 5487, 917 02 Trnava

Ing. IgorBadura, konatel, Ing. Miroslav Marcian, PhD., konatel

44101937

2022578954

0915 841 200

cstt@cstt.sk

VUB, a.s., Dolné Basty 245/2, 917 01 Trnava
SK1502000000002440132356

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
SK3911110000001212273013

www.cstt.sk

Cl. 1.
PREDMET DODATKU

Zmluvne strany sa v nadvaznosti na ustanovenia ¢l. 14. ZavereCne ustanovenia, bod 14.1 predmetnej
ZoD uzatvorenej dha 23.7.2021 na realizaciu stavby ,Skolska telocviChia v obci Cifer - zdzemie a

nadstavba* sa dohodli upravit a doplnit’ takto:
3. Cena za Dielo

V ¢élanku 3. Cena za Dielo sa meni bod 3.1. a znie nasledovne:

3.1 Cena za Dielo je stanovena podla § 3 zdkona €. 18/1996 Z. z. o cenach, v zneni neskorsich



predpisov, vyhlaSky MF SR €. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonava zakon NR SR €. 18/1996 Z. z. o
cenach a povaZuje sa za pevnl, nemennd a maximalnu cenu

bez DPH DPH s DPH
Cena diela podia ZoD 608 370,20 € 121 674,04 € 730 044,24 €
gf”a diela podfa Dodatku 348 891,42 € 69 778,28 € 418 669,70 €
g‘;‘”a diela podla Dodatku 374 495,33 € 74 899,07 € 449 394,40 €

Odbévodnenie:

Dévodom zmeny ceny diela je zmena rozsahu stavebnych prac v zmysle poziadaviek objednavatela
vid. Priloha €.1.

14. Zaverecné ustanovenia

14.9. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo uzatvorenej dna 23.7.2021 a Dodatku ¢.1 zostavaju

v platnosti bez zmeny.
14.10. Dodatok ¢. 2 nadobuda platnost diiom podpisania zmluvnymi stranami. Tento dodatok
nadobudda ucinnost’ diiom nasledujlcim po zverejneni na webovom sidle Obce Cifer, ktorym je

internetova stranka Obce Cifer.
14.11. Tento Dodatok €. 2 sa vyhotovuje v Styroch rovnopisoch, z toho dva obdrzi objednavatel a dva

zhotovitel.
14.12. Dodatok €.2 bol zverejneny diia ..........ccccueeene

V Ciferi, dna 20.05.2022 V Trnave, dia 20.05.2022

Ing. Ig :r Badura
konéte!

Objednavatel Zhotovitel

Priloha:
1. Rozpocet - Dodatok €.2



ROZPOCET

Stavba:
Objekt:

Skolska telocvi¢na v obci Cifer
3. etapa - Satne a nadstavba 4 tried

Objednavatel: Obec Cifer

Zhotovitel:

29

36

37
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40
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45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58

59

Kéd polozky

HSV

2
274990501

311231477a
311231478
317161301
317161302
317161307
317162101
317162102
317162106
317162131
317162132
317162133
317162136
317321411
317351107
317351108
317361821
331321410
331351101

331351102

311231590a
342242000

342272103

345271300

345271301

Popis

Prace a dodavky HSV

Zakladanie
Zateplenie obvodovych pasov, Styrodur hr.70 mm - Satne

Zvislé a kompletné konsStrukcie

Murivo nosné z tehdl palenych POROTHERM Ti Profi hr.380

mm, na pero a drazku, P10

Murivo nosné z tehdl palenych POROTHERM na pero a
drazku P+D Profi 30 P10

Preklad keramicky plochy HELUZ,
mm, dizky 1000 mm

Preklad keramicky plochy HELUZ,
mm, dizky 1250 mm

Preklad keramicky plochy HELUZ,
mm, dizky 2500 mm

Keramicky predpaty preklad POROTHERM KPP, §irky 120
mm, vySky 65 mm, dizky 1000 mm

Keramicky predpéty preklad POROTHERM KPP, Sirky 120
mm, vySky 65 mm, dizky 1250 mm

Keramicky predpaty preklad POROTHERM KPP, Sirky 120
mm, vysky 65 mm, dizky 2250 mm

Keramicky preklad POROTHERM 23,8, Sirky 70 mm, vySky
238 mm, dizky 1000 mm

Keramicky preklad POROTHERM 23,8, Sirky 70 mm, vysky
238 mm, dizky 1250 mm

Keramicky preklad POROTHERM 23,8,
238 mm, dizky 1500 mm

Keramicky preklad POROTHERM 23,8,
238 mm, dizky 2250 mm

Beton prekladov Zelezovy (bez vystuze) tr.C 25/30

Sirky 175 mm, vySky 71
Sirky 175 mm, vySky 71

Sirky 175 mm, vysky 71

Sirky 70 mm, vysky

§irky 70 mm, vysky

Debnenie prekladu zhotovenie

Debnenie prekladu odstranenie

Vystuz prekladov z ocele 10505

Betén stipové pilierov hranatych, tahadiel, ramovych stojok,
vzpier, Zelezovy (bez vystuze) tr.C 25/30

Debnenie hranatych stipov prierezu pravouhlého
Stvoruholnika zhotovenie-dielce

Debnenie hranatych stipov prierezu pravouhlého
Stvoruholnika odstranenie-dielce

Murivo priecok z tehdl palenych POROTHERM na pero a
drazku P+D 17.5x37.5x23.8 P12

Priecky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm
Priecky z tvarnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu
YTONG hr.125, P2-500

Murivo atiky PREMAC 50x15x25 s beténovou vyplfiou hr. 15
cm

Murivo atiky PREMAC 50x20x25 s beténovou vypliiou hr. 20
cm

Vodorovné konstrukcie
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m3

m2

m2

m3

m2

m2

m2
m2

m2

m3

m3

JKSO: 80221
ECO: drs
Spracoval: Granec
Datum:
Mnozstvo Cena
celkom jednotkova
5 6
92,000 17,50
144,235 127,73
74,909 125,60
2,000 10,50
4,000 12,50
1,000 22,50
6,000 9,80
20,000 12,80
2,000 22,49
12,000 14,50
20,000 17,50
4,000 21,90
92,000 31,90
5,443 132,95
54,331 34,35
54,331 9,29
1,911 2 122,80
4,051 122,50
62,616 30,71
62,616 7,47
198,294 32,50
0,000 14,20
46,866 21,50
1,827 159,50
14,141 157,10

Cena celkom

184 203,27

1 610,00
1 610,00

51 834,77

18 423,14

9 408,57

21,00

50,00

22,50

58,80

256,00

44,98

174,00

350,00

87,60

2 934,80

723,65

1 866,27

504,73

4 056,67

496,25

1 922,94

467,74

6 444,56
0,00

1 007,62

291,41

2 221,55

88 325,94



P.C MnoZstvo Cena

Kéd polozky Popis MJ celkom jednotkova Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7
Dodéavka a montéz ocelovych nosnikov pre strop nad 2.NP

60 411010501 (v.€. S 03), vratane naterov kg 1 100,500 3,52 3 873,76
Dodéavka a montéaz ocelovych plechov RUUKKI 153-B t=1,25

61 411010502 mm, pre strop nad 2.NP (v.€. S 03) m2 410,280 26,40 10 831,39

62 411321616 Beton stropov doskovych a tramovych, Zelezovy tr.C 30/37 m3 111,222 113,90 12 668,19

63 411351101 Debnenie stropov doskovych zhotovenie-dielce m2 505,552 24,07 12 168,64

64 411351102 Debnenie stropov doskovych odstranenie-dielce m2 505,552 7,47 3 776,47
Podporna konstrukcia stropov pre zatazenie do 12 kpa

65 411354173 zhotovenie m2 480,000 12,45 5 976,00
Podporna konstrukcia stropov pre zatazenie do 12 kpa

66 411354174 odstranenie m2 480,000 5,81 2 788,80
Vystuz stropov doskovych, tramovych,

67 411361821 vlozkovych,konzolovych alebo balkénovych, 10505 t 5,375 2 088,15 11 223,81
Vystuz stropov doskovych, tramovych,
vloZkovych,konzolovych alebo balkénovych, zo zvaranych

68 411362021 sieti KARI t 1,944 1 970,00 3 829,68

69 413321414 Betdn nosnikov, zZelezovy tr.C 25/30 m3 8,408 115,90 974,49

70 413351107 Debnenie nosnika zhotovenie-dielce m2 83,925 32,37 2 716,65

71 413351108 Debnenie nosnika odstranenie-dielce m2 83,925 7,47 626,92

72 413351219 Podporn& konStrukcia nosnikov do 45 kpa - zhotovenie m2 40,000 42,33 1 693,20

73 413351220 Podporn& konstrukcia nosnikov do 45 kpa - odstranenie m2 40,000 11,45 458,00
Vystuz nosnikov a tramov, bez rozdielu tvaru a uloZenia,

74 413361821 10505 t 2,178 2 061,70 4 490,38

75 417321515 Betdn stuzujucich pasov a vencov Zelezovy tr. C 25/30 m3 11,020 115,90 1277,22
Debnenie bo¢nic stuzZujucich pasov a vencov vratane vzpier

76 417351115 zhotovenie m2 76,200 25,77 1 963,67
Debnenie bo¢nic stuzujucich pasov a vencov vratane vzpier

77 417351116 odstranenie m2 76,200 7,47 569,21

78 430321616 Schodiskové konstrukcie, betén Zelezovy tr. C 30'37 m3 7,787 144,50 1 125,22

79 430361821 Vystuz schodiskovych konStrukcii z betonérskej ocele 10505 t 0,588 2 367,10 1 391,85
Debnenie do 4 m vysky - podest a podstupfiovych dosiek

80 431351121 pddorysne priamociarych zhotovenie m2 34,622 65,57 2 270,16
Debnenie do 4 m vysSky - podest a podstupfiovych dosiek

g1 431351122 podorysne priamociarych odstranenie m2 34,622 10,79 373,57
Debnenie stupriov na podstupriovej doske alebo na teréne

82 434351141 pddorysne priamociarych zhotovenie m2 16,483 65,57 1 080,79
Debnenie stupriov na podstupriovej doske alebo na teréne

83 434351142 pddorysne priamociarych odstranenie m2 16,483 10,79 177,85

6 Upravy povrchov, podlahy, osadenie 14 381,69

Priprava podkladu, prednastrek BAUMIT.pod omietky

97 611461111 stropov,mieSanie strojne,nanasanie ru¢ne hr.2 mm m2 0,000 2,50 0,00
Vnutorna omietka stropov BAUMIT,
vapennocementovai,mieSanie a nanasanie strojne,MVS 25

98 611461131 hr.l cm m2 0,000 6,00 0,00

99 612456212a Obklad stien homolog.PVC féliou m2 55,000 13,60 748,00

100 612456212b Obklad stien z laminatovej DPDL dosky, v.1,1 m m2 211,453 18,50 3911,88
Priprava podkladu, prednastrek BAUMIT.pod omietky

101 612465111 vnut.stien,mieSanie strojne,nanaSanie ruc¢ne hr.2 mm m2 730,000 1,95 1 423,50
Vnatorna omietka stien BAUMIT,
vapennocementovi,mieSanie a nanasanie strojne,MVS 25

102 612465131 hr.1 cm m2 730,000 7,50 5 475,00
Obklad vnutornych, vonkajSich stien beténovych konstrukcii

103 615981132a do debnenia, Styrodur hr. 50 mm m2 161,954 9,50 1 538,56
Kontaktny zateplovaci systém hr. 70 mm z mineralnej viny(

104 625252305a MW ) - Zateplenie atiky z vnatornej strany m2 61,120 21,02 1 284,74

6b Dodéavka a montaz podlahy "P2” PVC a cem.poter /1.np/ 702,18
124 601b001 Homogénna PVC podlaha Tarkett, vytiahnuta na sokel m2 0,000 13,93 0,00
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125
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137
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139
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141

147

148

149
151

163
164

165
166
167
168

169
170

171

172

173

174

175

Kéd polozky

6010002

601b003
601b004

601b005
601b006
601b007

601b008
601b009

6b

601C001
601C004
601C005
601C006

601C007
601C008

941941031

941941191

941941831
952901111

PSV

712b

712b001
712b002
712b003
712b004
712b005
712b007

712b008
712b009

712c

712C001

714
714110501

720

720010501

720010502

730

730010501

Popis

3

Cementovy poter hr.70mm a ochranny nater vytiahnuty na
sokel

Homogénna PVC podlaha Tarkett, vytiahnuta na sokel, s
protiSmykovou Upravou v sprchach

Nivela¢né vrstva pod PVC, hr.2 mm

Cementovy poter hr.70mm, pod PVC, vystuZeny sietovinou
200x200 6x6 mm

Podlahova vykurovacia systémova doska hr.70mm
Tepelné izolacia Polystyrén EPS 150, hr.50mm
Penetracny nater

Hydroizolacia Hydrobit V60 S35

Dodavka a montéz podlahy "P3" PVC a cem.poter /2.np/
Homogénna PVC podlaha Tarkett, vytiahnuta na sokel
Nivelacnd vrstva pod PVC, hr.2 mm

Cementovy poter hr.50mm, pod PVC, vystuZeny sietovinou
200x200 6x6 mm

Cementovy poter hr.70mm a ochranny nater vytiahnuty na
sokel (schodisko)

Tepelnd izolacia Polystyrén EPS150, hr.40mm

Keramickéa dlazba a obklad schodiskovych stupfiov

Ostatné konsStrukcie a prace-buaranie

Montaz leSenia lahkého pracovného radového s podlahami
Sirky od 0, 80 do 1,00 m a vy3Sky do 10 m

Priplatok za prvy a kazdy dalSi i zaCaty mesiac pouzitia
leSenia Sirky od 0,80 do 1,00 m, vySky do 10 m

Demontéz leSenia l'ahkého pracovného radového a s
podlahami, Sirky 0,80-1,00 m a vysky do 10m

Vy¢istenie budov pri vySke podlazi do 4m

Prace a dodavky PSV

StreSny plast plochych striech

Félia PVC hr.1,5 mm

Geotextilia 300g, ochranna

Isover EPS Neofloor hr.150+100 az 440 mm, vratane
spadovych klinov a vytianutia na atiky a steny

Geotextilia 300g, podkladova

Parozéabrana PE félia 0,20 mm

Beténova zalievka hr.50 mm

Svetlik 1200x1200 mm, s tepelnoizolaciou a oplechovanim
Oplechovanie a lemovanie atik z poplastovaného plechu

Strechy presklené
Prekrytie z bezpe€ného kaleného skla hr.2x6,0 mm v AL
listach, vratane klampiarskych doplnkovych konstrukcii

Akustické a protiotrasové opatrenie
Akustickd izolacia podladov Isover Akuplat, hr.75 mm

Zdravotechnika

Dodéavka a montaz - Plynofikacia

Dodavka a montaz - Zdravotechnika vratane zariadovacich
predmetov

Vykurovanie

Dodavka a montaz
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MJ

m2

m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2

m2

m2
m2
m2

m2

m2

m2
m2

m2
m2

m2
m2
m2
m2
ks

m2

m2

ko
mpl
ko
mpl

*0
mpl

MnoZstvo
celkom

—

—

—_

0,000

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

226,510
226,510

326,800
326,800

326,800
46,300

326,800
52,463

100,000

100,000

100,000
825,790

538,911
538,911

538,911
538,911
538,911
100,083

2,000
135,986

0,000

264,708

1,000

1,000

1,000

Cena
jednotkova

6

11,22

13,93
4,77

11,22
2,64
2,47
1,00
2,10

16,39
5,61

13,20
25,70

6,00
42,55

2,50
4,50

1,25
1,68

26,40
1,93
41,80
1,93
1,38
7,98
495,00
7,15

229,00

0,00
7,50

1 995,15

18 231,00

19 878,55

Cena celkom

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

226,51
475,67

16 886,37
5 356,25
1 833,35
4 313,76
1 189,91

1 960,80
2 232,30

10 462,33

2 750,00

4 950,00

1 375,00
1 387,33

181 370,84

42 338,59
14 227,25
1 040,10
22 526,48
1 040,10
743,70
798,66
990,00
972,30

0,00

0,00

1 985,31
1 985,31

20 226,15

1 995,15

18 231,00

19 878,55

19 878,55



177

178

179

180

181

182

188

189

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211
212

213

214

215

220

221

Kéd polozky

763

763130501

763130502

763132410

763132420

764

764220501

764220502

764220509

764220510

764220521

766

766020501

766020502

766020503

766020504

766020505

766020506

766020507

766020508

766020509

767

767000501

767000502
767000503

767000504

767000505

767000506

767

767290501

767290502

Popis

Konstrukcie - drevostavby, sadrokartony
Priecka sadrokarténovéa, poziarna odolnost El 30 D1,
dodavka a montaz, lemovanie VZT prestupov

Priecka sadrokarténova - WC prepazky vratane dveri 60x197

cm

SDK podhlad KNAUF D112 zavesend dvojvrstvova kca profil

CD dosky GKFI hr. 12,5 mm

SDK podhlad KNAUF D112 zavesena dvojvrstvova kca profil

CD dosky GKFI hr. 15 mm

KonsStrukcie klampiarske

Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu r.8.600 mm,
oznacenie KL1

Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu r.5.500+220
mm, oznacenie KL2

Oplechovanie okapov z poplastovaného plechu r.8.275 mm,

oznacenie KL9

Oplechovanie parapet okna z poplastovaného plechu r.5.200

mm, oznacenie KL10

Zlaby a zvody z poplastovaného plechu r.5.370 mm,
oznacenie KL21

Konstrukcie stolarske

Dvere vnutorné 90x210 cm, vratane zarubne, oznacenie S1
Dvere vnutorné 70x200 cm, vratane zarubne, oznacenie S2
Dvere vnatorné 70x200 cm, vratane zarubne, oznacenie S3

Dvere vnutorné 70x200 cm, vratane zarubne, oznacenie S4

Dvere vnutorné 90x200 cm, vratane zarubne, oznacenie S5

Dvere vnutorné 180x200 cm, vratane zarubne, oznacenie S6

Dvere vnutorné 60x200 cm, vratane zarubne, oznacenie S7

Dvere vnutorné 90x200 cm, vratane zarubne, oznacenie S8,

EW 30D3+C

Dvere vnutorné 80x200 cm, vratane zarubne, oznacenie S9,

EW 30D3+C
KonStrukcie doplnkové kovové

Ocelové zabradlie vratane povrchovej Upravy, oznacenie Z1

Ocelové zabradlie vratane povrchovej Upravy, oznacenie Z2

Ocelové madlo vratane povrchovej Upravy, oznacenie Z3
Ocelovéa konstukcia slnolamu (21,966) vratane povrchovej
Upravy, oznacenie Z4

Dodavka a montaz poziarneho rebrika k plochej streche,
oznacenie Z5

Dodavka a montaz poziarneho rebrika k oblikovej streche,
oznacenie Z6

Konstrukcie doplnkové kovové - Upravy fasady
Obkladové lamely DEKCASSTTE IDEAL, zateplenie z
mineralnej viny hr.70 mm, oznacenie "a"

Obkladové lamely DEKCASSTTE IDEAL, zateplenie z
mineréalnej viny hr.70 mm, oznacenie "b"
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m2

m2

m2

m2

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks

m2

m2

MnoZstvo
celkom

34,137

82,835

264,708

0,000

98,000

20,000

98,000

47,500

38,500

4,000

2,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1,000

1,000

1,000
1,000

0,000

1,000

1,000

Cena
jednotkova

6

15,50

58,80

29,50

33,30

19,86

17,66

16,94

16,16

31,79

696,38

486,20

340,34

340,34

340,34

340,34

222,95

385,00

385,00

2 090,00

480,70
550,00

3 850,00

1 320,00

198,00

144,41

144,41

Cena celkom

13 208,71

529,12

4 870,70

7 808,89

0,00

5951,12

1 946,28

353,20

1 660,12

767,60

1 223,92

4 142,92

2 785,52

972,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

385,00

4 638,70

2 090,00

480,70
550,00

0,00

1 320,00

198,00

32 867,34

0,00

0,00



225

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

238
239
240

243

244

245

246

262

260

261

256
257
258

Kéd polozky

767290507

768

768020501
768020502
768020503
768020504
768020505
768020506
768020507
768020508
768020509
768020510

769

769020501
769020502
769020503
784

783894112
783894122
784413301

784434271

M

21-M

210010563

24-M

240010542

240010543

44-M

440010503
440010504
440010505

Popis

3

Obvodové steny, zateplen mineralna vina hr.70 mm, omietka

zrno 2 mm, oznacenie "g

Hlinikové vyplne otvorov

Stena 5,7x2,7 m, s dvomi vstupnymi dverami 1,8x2,4 m,
oznacenie D1

Dvere 110x228 cm, oznacenie D2
Dvere 160x255 cm, oznacenie D3
Dvere 110x230 cm, oznadenie D4
Dvere 190x230 cm, oznacenie D5
Dvere 160x230 cm, oznacenie D6
Dvere 190x230 cm, oznacenie D7
Dvere 160x230 cm, oznacenie D8
Dvere 160x230 cm, oznacenie D9
Dvere 210x230 cm, oznacenie D10

Vyplne otvorov plastové

Okno 180x75 cm, oznacenie O1
Okno 180x150 cm, oznacenie 02
Okno 90x150 cm, oznacenie 03

Dokoncovacie prace - malby
Nater farbami ekologickymi rieditelnymi vodou
PAMLATEXOM univerzalnym bielym stropov dvojnasobny

Nater farbami ekologickymi rieditelnymi vodou
PAMLATEXOM univerzalnym bielym stien dvojnasobny
Pacokovanie vapennym mliekom dvojnasobné s 1x bielenim
v miestnostiach vySky do 3, 80 m

Malby glejové dvoj a viacfarebné s bielym stropom dvojnés.
s dvojnas. pacokovanim vysky do 3, 80 m

Prace a dodavky M

Elektromontaze

Elektroinstalacia - dodavka a montaz - Satne a ugebne

Montéaze vzduchotechnickych zariad.
Dodéavka a montaz -1 .n.p

Dodéavka a montéz - 2.n.p

MontéaZ hasiacich zariadeni

Prenosny hasiaci pristroj HP praSkovy ABC, hmotnost 6 kg
Prenosny hasiaci pristroj HP snehovy CO2, hmotnost' 5 kg
Prenosny hasiaci pristroj HP vodny W9, hmotnost' 9 kg

Celkom
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m2

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks

m2

m2

m2

ko
mpl

ko
mpl
ko
mpl

ks
ks
ks

MnoZzstvo
celkom

627,000

1,000
1,000
1,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000

14,000
13,000
3,000

160,000

115,000

600,000

600,000

1,000

1,000

1,000

4,000

2,000
2,000

Cena

Cena celkom

jednotkova

6 7
52,42 32 867,34
19 749,74
11 924,36 11 924,36
1 626,52 1 626,52
2 380,35 2 380,35
2 397,79 0,00
3 661,43 0,00
3 415,78 0,00
5 303,52 0,00
3 302,24 0,00
1 974,36 0,00
3818,51 3 818,51
13 959,22
408,61 5 720,54
539,87 7 018,31
406,79 1 220,37
2 424,50
1,70 272,00
1,50 172,50
1,10 660,00
2,20 1 320,00
8 921,22
7 981,22
7 981,22 7 981,22
500,00
500,00 500,00
0,00 0,00
440,00
40,00 160,00
70,00 140,00
70,00 140,00
374 495,33
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